Pandisti igitur SPECULUM IMAGINUM, quas expanderas
SACRA STANISLAI VIRTUS.

In eo, ex collectis *Sarmatiæ Numinum* Luminibus,
Divinior PANDORA conflata est.

Nisi quia vni DEO, ad cuius *Imaginem* formata est,
Id quoq; in acceptis debet;

Quòd eidem DEO, & hominibus acceptissima sit

IMAGINUM IMAGO

ILLVSTRISSIMVS ac REVERENDISSIMVS

STANISLAVS

de Lubraniec

DAMBSKI

M *Ajoribus clarus, se ipso clarior, virtute clarissimus.*

Romæ amor, Polonæ Indolis Polus.

Plurium Ecclesiarum Consecrator, sed unius bajulus Portitor;

Quæ tamen ipsum refert; quia viva est, ac illius vita.

Omnibus carus, veritati carior.

Decem Episcopatum Brachium, quatuor Episcopatum Caput.

Ter purpuratus Iudex, ter purpuratus Pater,

Multus in multis Majoribus Purpura Heres.

M

Regum

Regum Elector, Regum Luſtrator.
Pro illis ſudore ablutus, quem fidus amor effuderat;
Hos Iordane, in Sereniſſimum Scutum illapſo, abluendo.
Non hîc jam IOANNES ad Iordanem;
Sed Iordanes accurrit ad IOANNEM III,
Ei obſequioſus; cui fata ipla obſequi vovemus:
Confluxit ad cum? ad quem omnis gloria confluit.
Ut (tametsi littoribus non contentus)
Intra ejus SCUTUM caperetur:
Quod magnitudinis omnis capax eſt.
Ex hac laudum plenitudine,
Derivavit gloria proſtuvia STANISLAVS:
Quibus Merita virtutum colores attemperârunt.
In hoc magnitudinis fundo
Dum Regia Soboli quæreret Nomen
INNOCENTII, ALEXANDRI, STANISLAI;
Invenit auſtum nomen, quod ſua IMAGINI præfigeret.
Quanquam illa nomine caret, qua realis eſt.
Virtutes nomen non habent: quia non in nomine habentur.
Vnicum tamen Præſulis nomen admisere.
Videlicet: digito monſtrari, & dicier hic eſt
In adoleſcentia ſanctior Papyrius, in omni atate potior Metellus:
Capite Chryſippus, manibus liberalior Titus.
Si deſint egeni, quos illius munificentia deeſſe vult;
Interrogentur Eccleſia: & dicent hic eſt.
Declamabit omnium nomine Luceoriensîs Baſilica,
Vel ideò maximè inter cæteras clamoſa;
Quoniam illi Præſul os illud occluſit;
Quod bifida fulminis lingua aperuit.
State Virtutes, Antiſtite de virtute in virtutem procedente:
Quidquid in alijs Imaginibus colligitur; in hac legite.
Invidia tamen hîc cecutit, & exhorreſcit:
Quia velut in ſpeculo ſuam deformitatem videt.
Quem enim non terreat monſtrum hoc, ſi appareat?
Terrebit hîc ſe ipſam quoq; Invidia, & præ terrore corruet,
Neque tamen (etiam allîſa) Imaginem franget, qua eâ ſuperior eſt.
Præſul namq; uſq; ab VLTIMO FINE primas duxit lineas,
In PRIMA uſq; rerum omnium LINEA terminandas.
Pro fundamento colorum, omnia adhibuit: DEVS enim omnia eſt.
Hinc IMAGO hæc Omnium eſt.